АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 декабря 2015 г
	с. Пировское
	[bookmark: _GoBack]№472-п

О внесении изменений в Муниципальную программу
«Молодёжь Пировского района в 21 веке», утвержденную постановлением администрации Пировского района от 13.11.2014 №547-п

В соответствии  с постановлением администрации Пировского района от 15.07.13 г. №309-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Пировского района, их формирования и реализации», руководствуясь статьями 15 и 18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Пировского района от 13.11.2014г. №547-п «Об утверждении Муниципальной программы «Молодёжь Пировского района в 21 веке» следующие изменения:
1) В Паспорте Муниципальной программы Пировского района раздел «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение программы
	Общий объем финансирования по программе составляет  10311,98 тыс. рублей, в том числе по годам и источникам финансирования:
2014 год – 1 905,29 тыс. рублей;
федеральный бюджет – 69,899 тыс. руб.;
районный бюджет – 1 053,71 тыс. руб.;
краевой бюджет – 781,68 тыс. руб.;
2015 год – 3626,73  тыс. рублей;
федеральный бюджет – 402,57 тыс. руб.;
районный бюджет – 1 208,256 тыс. руб.;
краевой бюджет – 2015,904 тыс. руб.;
2016 год – 1923,02 тыс. руб.;
районный бюджет – 1455,32 тыс. руб.;
краевой бюджет – 467,7 тыс. руб.;
2017 год – 1428,47 тыс. руб.;
районный бюджет – 960,77 тыс. руб.;
краевой бюджет – 467,7 тыс. руб.;
2018 год – 1428,47 тыс. руб.;
районный бюджет – 960,77 тыс. руб.;
краевой бюджет – 467,7 тыс. руб.

2) Приложение №3 к паспорту муниципальной программы «Молодёжь Пировского района в 21 веке» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
3) Приложение №4 к паспорту муниципальной программы «Молодёжь Пировского района в 21 веке» изложить в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
4) В Паспорте подпрограммы 1 «Вовлечение молодёжи Пировского района в социальную практику» раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	общий объем финансирования за счет средств местного бюджета –2 475,065 тыс. рублей, из них по  годам:
2014 год – 585,23 тыс. рублей;
В том числе местный бюджет – 585,23 тыс. руб.;
2015 год – 644,835 тыс. рублей;
В том числе местный бюджет 644,835 тыс. руб.;
2016 год – 645,0 тыс. рублей.
В том числе местный бюджет 645,0 тыс. руб.;
2017 год – 300,0 тыс. рублей.
В том числе местный бюджет 300,0 тыс. руб.;
2018 год – 300,0 тыс. рублей.
В том числе местный бюджет 300,0 тыс. руб.;

5) Приложение №2 к подпрограмме «Вовлечение молодёжи Пировского района в социальную практику» изложить в новой редакции, согласно Приложению №3 к настоящему постановлению;
6) В Паспорте подпрограммы №3 «Обеспечение жильем молодых семей» раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы составляет всего 4633,8 тыс. рублей, в том числе: средства федерального бюджета 472,469 тыс. рублей; средства краевого бюджета 1890,584 тыс. рублей; средства районного бюджета 1977,301 тыс. рублей по годам:
в 2014 году всего 536,76 тыс. рублей, в том числе: средства федерального бюджета 69,899 тыс. рублей; средства краевого бюджета 333,98 тыс. рублей; средства районного бюджета 132,88 тыс. рублей; в 2015 году всего 2303,595 тыс. рублей, в том числе: средства федерального бюджета 402,57 тыс. рублей;  средств районного бюджета 344,421 тыс. рублей; средства краевого бюджета 1556,604 тыс. рублей; в 2016 году всего 600,0 тыс. рублей, в том числе средства районного бюджета 600,0 тыс. рублей; в 2017 году всего 450,0 тыс. рублей, в том числе средства районного бюджета 450,0 тыс. рублей; в 2018 году всего 450,0 тыс. рублей, в том числе средства районного бюджета 450,0 тыс. рублей

7) Приложение №2 к подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» изложить в новой редакции, согласно Приложению №4 к настоящему постановлению;
8) В Паспорте подпрограммы №4 «Профилактика  безнадзорности  и  правонарушений  несовершеннолетних» раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Финансирование  за  счет  средств  районного  бюджета  всего на  2014-2018 годы  составляет  1010,58 тыс.руб., в том числе
2014-279,72 тыс.  руб.
В том числе районный бюджет – 279,72 тыс. руб.;
2015-189 тыс.руб.
В том числе районный бюджет – 189 тыс.руб.;
2016-180,32 тыс.руб.
В том числе районный бюджет  - 180,32 тыс.руб.;
2017-180,77 тыс.руб.
В том числе районный бюджет  - 180,77 тыс.руб.;
2018-180,77 тыс.руб.
В том числе районный бюджет  - 180,77 тыс.руб.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Глава Пировского района

А.И. Евсеев